АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   27.03.2018				г. Лесозаводск					№ 369

О внесении изменения в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 14.12.2018 № 1845 «Об утверждении Порядка оценки эффективности налоговых льгот (налоговых расходов) по местным налогам, установленных решениями Думы Лесозаводского городского округа в пределах полномочий, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления, и Порядка формирования и утверждения перечня налоговых льгот (налоговых расходов) по местным налогам, установленных решениями Думы Лесозаводского городского округа в пределах полномочий, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»

[bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK17]В связи с технической ошибкой администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление администрации Лесозаводского городского округа от 14.12.2018 № 1845 «Об утверждении Порядка оценки эффективности налоговых льгот (налоговых расходов) по местным налогам, установленных решениями Думы Лесозаводского городского округа в пределах полномочий, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления, и Порядка формирования и утверждения перечня налоговых льгот (налоговых расходов) по местным налогам, установленных решениями Думы Лесозаводского городского округа в пределах полномочий, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления» следующее изменение:
подпункт 3.3.4 пункта 3.3 раздела 3 Порядка оценки эффективности налоговых льгот (налоговых расходов) по местным налогам, установленных решениями Думы Лесозаводского городского округа в пределах полномочий, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления после слов « – базовый объем налоговых поступлений в консолидированный бюджет Приморского края от j-го налогоплательщика-получателя льготы (расхода) в базовом году:» дополнить словами «».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Лесозаводского городского округа Синюкову В.Г.

Глава Лесозаводского городского округа				         С.В. Михайлов

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ËÅÑÎÇÀÂÎÄÑÊÎÃÎ ÃÎÐÎÄÑÊÎÃÎ ÎÊÐÓÃÀ

ÏÐÈÌÎÐÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

27

.

03

.2018

ã. Ëåñîçàâîäñê

¹

369

Î âíåñåíèè èçìåíåíè

ÿ

â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè Ëåñîçàâîäñêîãî

ãîðîäñêîãî îêðóãà îò 14.12.2018 ¹ 1845 «

Îá óòâåðæäåíèè

Ïîðÿäê

à îöåíêè

ýôôåêòèâíîñòè

íàëîãîâûõ ëüãîò (íàëîãîâûõ ðàñõîäîâ) ïî

ìåñòíûì

íàëîãàì,

óñòàíîâëåííûõ

ðåøåíèÿìè Äóìû

Ëåñîçàâîäñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

â

ïðåäåëàõ ïîëíîìî÷èé, îòíåñåííûõ çàêîíîäàòåëüñòâîì

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

î íàëîãàõ è

ñáîðàõ ê âåäåíèþ

îðãàíîâ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

,

è

Ïîðÿäê

à

ôîðìèðîâàíèÿ

è óòâåðæäåíèÿ ïåðå÷íÿ íàëîãîâûõ ëüãîò (íàëîãîâûõ ðàñõîäîâ)

ïî

ìåñòíûì

íàëîãàì, óñòàíîâëåííûõ

ðåøåíèÿìè Äóìû

Ëåñîçàâîäñêîãî

ãîðîäñêîãî îêðóãà

â ïðåäåëàõ

ïîëíîìî÷èé,

îòíåñåííûõ çàêîíîäàòåëüñòâîì

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

î íàëîãàõ è ñáîðàõ ê âåäåíèþ

îðãàíîâ ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ

»

Â ñâÿçè ñ òåõíè÷åñêîé îøèáêîé

àäìèíèñòðàöèÿ Ëåñîçàâîäñêîãî ãîðîäñêîãî

îêðóãà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Âíåñòè â

ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè Ëåñîçàâîäñêîãî ãîðîäñêîãî

îêðóãà îò 14.12.2018 ¹ 1845 «Îá óòâåðæäåíèè

Ïîðÿäê

à îöåíêè ýôôåêòèâíîñòè

íàëîãîâûõ ëüãîò (íàëîãîâûõ ðàñõîäîâ) ïî ìåñòíûì íàëîãàì, óñòàíîâëåííûõ

ðåøåíèÿìè Äóìû Ëåñîçàâîäñêîãî ãîðîäñ

êîãî îêðóãà â ïðåäåëàõ ïîëíîìî÷èé,

îòíåñåííûõ çàêîíîäàòåëüñòâîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè î íàëîãàõ è ñáîðàõ ê

âåäåíèþ îðãàíîâ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ, è

Ïîðÿäê

à ôîðìèðîâàíèÿ è

óòâåðæäåíèÿ ïåðå÷íÿ íàëîãîâûõ ëüãîò (íàëîãîâûõ ðàñõîäîâ) ïî ìåñ

òíûì íàëîãàì,

óñòàíîâëåííûõ ðåøåíèÿìè Äóìû Ëåñîçàâîäñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà â ïðåäåëàõ

ïîëíîìî÷èé, îòíåñåííûõ çàêîíîäàòåëüñòâîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè î íàëîãàõ è

ñáîðàõ ê âåäåíèþ îðãàíîâ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ»

ñëåäóþùåå

èçìåíåíè

å

:

ïîäïóíêò 3.3.4

ïóíêò

à

3.

3 ðàçäåëà 3

Ïîðÿäêà

îöåíêè ýôôåêòèâíîñòè

íàëîãîâûõ ëüãîò (íàëîãîâûõ ðàñõîäîâ) ïî ìåñòíûì íàëîãàì, óñòàíîâëåííûõ

ðåøåíèÿìè Äóìû Ëåñîçàâîäñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà â ïðåäåëàõ ïîëíîìî÷èé,

îòíåñåííûõ çàêîíîäàòåëüñòâîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè î íàëîãàõ è ñáîðàõ ê

âå

äåíèþ îðãàíîâ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

ïîñëå ñëîâ «

??

0

????

–

áàçîâûé îáúåì

íàëîãîâûõ ïîñòóïëåíèé â êîíñîëèäèðîâàííûé áþäæåò Ïðèìîðñêîãî êðàÿ îò

j

-

ãî

íàëîãîïëàòåëüùèêà

-

ïîëó÷àòåëÿ ëüãîòû (ðàñõîäà) â áàçîâîì ãîäó:

»

äîïîëíèòü

словами

«

B

0

i

j

=

N

0

i

j

+

L

0

i

j

»

.

2

.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового управления администрации Лесозаводс

кого городского

округа Синюкову В.Г.

Глава

Лесозаводского городского округа

С.В. Михайлов